ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO Nº. 059/2014 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

“HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO
EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 001/2014”

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI, Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Nomeada pela Administração Municipal, DIVULGA
através do presente instrumento de homologação, o resultado do Processo Seletivo Edital nº 001/2014, cuja
relação segue abaixo:

 DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado, com a respectiva lista de classificação dos aprovados relativos
ao Edital de Chamamento N.º 001/2014 de 04 de Fevereiro de 2014, para os cargos de 02 (dois) estagiários
de nível superior (20 horas semanais) e 01 (um) estagiário de nível médio (20 horas semanais) para
desempenhar suas funções junto a Secretaria Municipal de Educação cultura e Esportes, no período de
duração do ano letivo de 2014.

Estagiário (nível médio – 20 horas)

 Nome CPF Nº

Inscrição
Nota Classificação

Vanessa Mazo 093.137.079-50 04 3,0 *****
Katrini Cararo 093.134.109-40 07 2,5 *****

Estagiário  (nível superior – 20 horas)

 Nome CPF Nº
Inscrição

Nota Classificação

Andressa Invernizzi 067.710.659-85 06 6,0 1º
Viviane Gularte 101.513.339-80 03 6,0 2º
Nelci Castagna Flores 005.903.039-96 05 4,5 ****
Danieli de Lima 098.187.859-83 01 3,5 ****
Maikeli Gatto 098.924.939-58 02 3,5 ****

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, SC, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal

ANTONINHO BEDIN
Chefe de Gabinete

MAURO C. R. DOS SANTOS
Procurador Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/